

Årsredovisning för

Anvial AB

556922-6201

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Helena Bertilsson
Verkställande direktör

2025-06-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Anvial AB, 556922-6201, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har säte i Stockholm
Verksamheten påbörjades 2013.

Föremålet för bolagets verksamhet är uthyrning av läkartjänster. Framöver kommer verksamheten att breddas inom utbildning och konsultation inom hälsovård, handel, förvaltning och underhåll av fastigheter, handel med värdepapper, konsultation inom elektroteknik och marknadsföring, språktjänster samt därmed förenlig verksamhet.

Från år 2022 har verksamheten minskat kraftigt.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning		87 998	117 167	644 076
Resultat efter finansiella poster	-30 185	59 622	155 620	249 380
Soliditet %	52,9	58,2	60,4	57,5

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat pga verksamheten har varit vilande under året

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 172 105	132 059
Balanseras i ny räkning		132 059	-132 059
Utdelning		-360 000	
Årets resultat			49 270
Belopp vid årets utgång	50 000	944 164	49 270

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	944 164
Årets resultat	49 270
Summa	993 434
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	993 434
Summa	993 434

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	87 998
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	87 998
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-27 710	-37 649
Personalkostnader	2	-2 907	-4 235
Summa rörelsekostnader		-30 617	-41 884
Rörelseresultat		-30 617	46 114
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		432	13 629
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-121
Summa finansiella poster		432	13 508
Resultat efter finansiella poster		-30 185	59 622
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		98 761	113 521
Summa bokslutsdispositioner		98 761	113 521
Resultat före skatt		68 576	173 143
Skatter			
Skatt på årets resultat		-19 306	41 084
Årets resultat		49 270	132 059

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	1 500 000	1 500 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 500 000	1 500 000
Summa anläggningstillgångar		1 500 000	1 500 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		57 911	38 098
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	1 249
Summa kortfristiga fordringar		57 911	39 347
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 282 408	1 713 857
Summa kassa och bank		1 282 408	1 713 857
Summa omsättningstillgångar		1 340 319	1 753 204
SUMMA TILLGÅNGAR		2 840 319	3 253 204

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		944 164	1 172 105
Årets resultat		49 270	132 059
Summa fritt eget kapital		993 434	1 304 164
Summa eget kapital		1 043 434	1 354 164
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		579 718	678 479
Summa obeskattade reserver		579 718	678 479
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser exklusive avsättningar enligt tryggandelagen		1 200 000	1 200 000
Summa avsättningar		1 200 000	1 200 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		1 263	0
Summa långfristiga skulder		1 263	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 899	4 299
Övriga skulder		-995	1 263
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	14 999
Summa kortfristiga skulder		15 904	20 561
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 840 319	3 253 204

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 500 000	1 500 000
Utgående anskaffningsvärden	1 500 000	1 500 000
Redovisat värde	1 500 000	1 500 000

Kommentar till not

Avser kapitalförsäkring

Underskrifter

Stockholm

Helena Bertilsson
Helena Bertilsson
Verkställande direktör

2025-06-07
Datum